
گزارش

»تمساحخونی«بهسینماهامیآید
همزمان با مشخص شدن زمان اکران کمدی 
اکشن »تمساح خونی« اولین ساخته سینمایی 
جواد عزتی به تهیه کنندگی کامران حجازی و 
نویسندگی پدرام افشار، از  پوستر رسمی این فیلم 

با طرحی از عرفان بهکار رونمایی شد.
»تمساح خونی« که با بیشترین سانس فوق العاده 
فیلم  پرمخاطب ترین  مردمی،  استقبال  و 
چهل ودومین جشنواره فیلم فجر بود، از چهارشنبه 
16اسفند ماه توسط پخش شهرفرنگ روی پرده 
سینماهای سراسر کشور می رود. در این فیلم 
سینمایی جواد عزتی، عباس جمشیدی فر، الناز 
حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی و سعید آقاخانی 
با حضور جمشید جهانزاده، رامین پورایمان و 
کیومرث مرادی نقش آفرینی می کنند. همچنین 
دیگر بازیگران »تمساح خونی« را بهراد خرازی، 
مرتضی تقی زاده، یدالله شادمانی، محمد صابری، 
حامد نظامی اصل، فرهاد شعاع، ابوذر چهل 
امیرانی، بهراد ساح ورزی، حاتم مشمولی و 

محمود موسوی تشکیل می دهند.
در خاصه داستان این فیلم آمده  است: »ما 
می خوایم بزرگترین قورباغمونو قورت بدیم! 
طعمه  بزرگ، دردسرای خودشو داره، ولی ما قراره 
بدون خون و خونریزی شکارش کنیم؛ آخه ما از 

تمساح ها، باهوش تریم!«
»تمساح خونی« با کسب سیمرغ بلورین بهترین 
کارگردانی فیلم اول از چهل ودومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر، در نخستین تجربه کارگردانی 
جواد عزتی مورد توجه بسیاری از منتقدان و 
مخاطبان نیز قرار گرفت و اکنون بافاصله به اکران 

نوروزی درمی آید.

منوچهروالیزادهتحتمراقبت
دربیمارستان

رئیس دوباژ تلویزیون از بستری شدن منوچهر 
والی زاده صدای ماندگار سینما و تلویزیون خبر داد.

به گزارش تسنیم، منوچهر والی زاده صدای ماندگار 
دوبله در مراسم خاکسپاری پرویز ربیعی دوبلور 
فقید حاضر شد و از همان روز مشکل تنفسی 
او به اوج خودش رسید. فرشید شکیبا رئیس 
دوباژ سیما در گفت وگویی با خبرنگار تسنیم از 
پیگیری ها برای بهبود این دوبلور سرشناس گفت.

او تاکید کرد: با هماهنگی رئیس مرکز بهداشت 
صداوسیما گروهی به منزل آقای والی زاده اعزام 
شدند و پس از بررسی و معاینه ایشان را به 
بیمارستان منتقل کردند که تحت مراقبت باشند.

شکیبا خاطرنشان کرد: شرایط و وضعیت عمومی 
جسمی ایشان خوب است اما به دلیل مشکات 
تنفسی بایستی تحت مراقبت باشند. تا بعد از 
گذراندن دوران نقاهت و بهبودی دوباره به دوبله 

بازگردند.

»بچهزرنگ٢«درراهاست
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ ۲« قرار است به 
تولید برسد و این روزها فرایند نگارش فیلمنامه 

آغاز شده است.
به گزارش روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی 
»بچه زرنگ ۲« قرار است به زودی به تهیه کنندگی 
حامد جعفری، در گروه هنر پویا ساخته شود. حامد 
جعفری مدیرعامل گروه هنر پویا درباره ساخت این 
انیمیشن سینمایی بیان کرد: بر اساس مدل ها و 
الگوهای تجربه شده و موفق جهانی، وقتی فیلمی 
مورد استقبال قرار می گیرد یعنی قهرمان قصه و 
شخصیت های آن ارتباط لازم را با مخاطبان برقرار 
کرده اند و همین اتفاق زمینه ساز تولید قسمت ها و 
دنباله های بعدی فیلم می شود. وی اضافه کرد: ما در 
این مدت بازخوردهای خوبی از مخاطبان گرفته ایم 
و میزان فروش و تعداد مخاطبان »بچه زرنگ« 
هم نشان می دهد که این انیمیشن سینمایی 
ظرفیت های لازم برای ادامه را دارد و بر همین 
اساس ساخت »بچه زرنگ ۲« در دستور کار تولید 

استودیوی گروه هنر پویا قرار گرفت.

اخبار

آیین پاسداشت و تکریم هنرمندان پیشکسوت متولد 
اسفند در حالی به میزبانی مؤسسه هنرمندان پیشکسوت 
برگزار شد که عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی مهمان ویژه این رویداد در 

مجموعه باغ زیبای تهران بود.

تقاضایمهمآقایمدیرازضرغامی
ویکخواهشازهنرمندانپیشکسوت

سید عباس عظیمی مدیرعامل مؤسسه هنرمندان 
پیشکسوت در ابتدای این برنامه ضمن عرض تبریک به 
هنرمندان متولد اسفند توضیح داد: همان طور که می دانید 
قبل از تشکیل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هنرمندان عرصه هنرهای سنتی تحت پوشش 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی بودند. شرایطی که حتی در 
این زمان که هنرهای سنتی تحت پوشش وزارت میراث 
فرهنگی است افتخار خدمتگزاری به هنرمندان این عرصه 
را از ما نگرفته است. اما امیدوارم با حضور جناب ضرغامی 
در میراث فرهنگی بتوانیم شاهد حمایت های گسترده تری 

در حوزه هنرهای سنتی باشیم.
عظیمی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: بنده 
در اوایل دهه هفتاد افتخار همکاری با جناب ضرغامی در 
امور استان های وزارت ارشاد را داشتم. او مدیر دغدغه 
مندی بود که وقتی به معاونت سینمایی هم رفت از 
مدیرانی لقب گرفت که تاش می کرد احترام به هنرمندان 

را در ردیف اول کارهای خود قرار دهد.
مدیرعامل مؤسسه هنرمندان پیشکسوت در بخش 
دیگری از صحبت های خود با اشاره به برگزاری انتخابات 
مجلس شورای اسامی و مجلس خبرگان رهبری گفت: 
خوشبختانه ما انتخابات را پشت سرگذاشتیم و تعدادی 
از هنرمندان پیشکسوت هم به ما افتخار دادند و در 
انتخابات حضور مؤثری داشتند که جا دارد از همه آنها 
قدردانی کنیم. اما من می خواهم این جا به عنوان یک 
خدمتگزار غیرسیاسی حرف هایی بزنم که مربوط به عرصه 

خدمتگزاری است. واقعاً چطور ممکن است ما تا این حد 
مدیریت این کشور را متهم می کنیم که خدمتی انجام 

نمی شود.
عظیمی در ادامه صحبت های خود گفت: وزیر میراث 
فرهنگی می رود درباره دستشویی ها صحبت می کند 
اما ناآگاهان او را مسخره می کنند. وقتی یک وزیر درد 
گردشگری ما را می داند باید او را به واسطه همین دقت 
نظر و جزیی نگری تشویق کرد. این قسمت قضیه به نظرم 
نقطه مثبت عملکرد یک وزیر است که رسانه های بیگانه 
این اقدام و صحبت ها را مسخره می کنند اما لازم است ما 

اینجا چنین حرکتی را تشویق کنیم.
مدیرعامل مؤسسه هنرمندان پیشکسوت در بخش پایانی 
صحبت های خود با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه توضیح داد: من آدم سیاسی نیستم من خدمتگزار 
شما هستم و دلم می سوزد که دوست دارند ذهن شما 
را سیاه کنند تا شما سیاه ببینید. شما به کودکان غزه 
نگاه کنید که چگونه در مظلومیت به سر می برند اما 
برخی ها اتهاماتی را به حماس نسبت می دهند که اصاً 
انسانی و منصافانه نیست. اکنون کار به جایی رسیده که 
رژیم صهیونیستی در مکان هایی که آذوقه ذخیره می شود 
و مردم به آن پناه می برند، بمب می اندازد. حداقل انتظار 
من از شما هنرمندان پیشکسوت این است که در چنین 

اتفاقاتی حساس باشید.

صحبتهایداریوشارجمند
دربارهنقشههایدشمن

داریوش ارجمند عضو هیات مدیره موسسه هنرمندان 
پیشکسوت هم در این برنامه گفت: هر آنچه تاکنون برای 
این موسسه انجام دادم حسب وظیفه ای بود که به عهده 
من گذاشته شده است و امیدوارم این کارها مسیری برای 

بهبود وضعیت هنرمندان ارزشمند این سرزمین شود.
وی افزود: من در دهه پایانی زندگی خودم هستم؛ بنابراین 
نمی توانم تحت تاثیر آدم های مقیم کشورهای دیگر قرار 

بگیرم. آنچه امروز در رسانه های بیگانه برای مقابله با این 
کشور می بینیم، کاماً برنامه سازی شده و هدف مند است. 
آنها خوب می دانند کجای این سرزمین را نشانه بگیرند تا 
بتوانند تخریب کنند. در حالی که همه ما مسوؤول هستیم 
و باید کاری برای هم وطنان و انسانیت انجام دهیم. وقتی 
خلبانی که با هواپیما منطقه ای را در فلسطین اشغالی 
بمباران می کند بعد می آید در مقابل سفارت خود را آتش 
می زند باید فهمید اوضاع چه خبر است. اتفاق دردآوری که 

در غزه رخ داده بسیار برای ما تکان دهنده است.
این بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون تصریح 
کرد: ما امیدواریم و بزرگ ترین امید در جهان تشیع، ظهور 
امام زمان )عج( است. ما منتظر کسی هستیم که مانند 
هیچ کس نیست. این یک انتظار امید بخش است. شما 
هنرمندان هم به واقع مظاهر امید هستید که در چندین 
دهه زندگی پربرکت خود تاش های بی شماری انجام 

دادید که واقعاً مثال زدنی است.

آمادگیوزارتمیراثفرهنگی
برایهمکاریباموسسههنرمندانپیشکسوت

عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هم در این نشست ضمن تبریک به 
هنرمندان متولد اسفند گفت: به همه عزیزانی که 
شناسنامه ملت ایران هستند، سام می کنم، بزرگانی که 
مایه افتخار ما هستند. امروز حضور من ادای احترام به 
همه شما عزیزان است و خوشحالم که خیلی از هنرمندان 
و همکارانم را دوباره می بینم. وی افزود: ما پس از انقاب 
در حوزه زیبایی شناسی کم گذاشتیم و در این زمینه هم 
دچار عقب ماندگی شدیم. این گرفتاری است که باید ذره 
ذره آن را جبران کنیم. همین صنایع دستی که از آن 
حرف می زنیم چیست؟ این هنری است که نیاکان ما از 
همان ابتدا به قدری زیبا می ساختند که امروز جزو اولین 
کشورها در تنوع رشته ها هستیم. ما در دنیا اول هستیم. 
هنری که متعلق به ما ایرانیان است. نیاکان ما نیز آدم های 

خوبی بودند. ایرانی هیچ گاه نجنگید و وقتی هم صحبت از 
ورود اسام به ایران شد این گشوده شدن درهای ایران به 

اسام بود که توسط ایرانی ها انجام شد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توضیح 
داد: ما عقبه قابل افتخاری داریم که با ورود اسام به ایران 
نور علی نور شد. هنر متعلق به ایران و ایرانی است و شما 
هنرمندان هم مایه افتخار ما هستید و آن قدر کارهای 
بزرگی انجام دادید که این جایزه ها و تقدیرها در برابر شما 

شوخی بیش نیست.
ضرغامی در ادامه صحبت های خود بیان کرد: متاسفانه 
برخی نگاه های سوداگرانه دست اندازهایی ایجاد کرده 
است بنابراین باید زیر میز زد و خط را عوض کرد. بزرگانی 
چون شما بالای سر هنرمندان جوان هستید و آن قدر 
وجود پربرکتی دارید که حضورم در کنار شما برایم باعث 
خوشحالی است. آقای عظیمی شما هر نکته ای که فکر 
می کنید بنده در وزارت میراث فرهنگی می توانم انجام 

دهم بگویید و من با افتخار کنار شما هستم.

قدردانیازهنرمندانمتولدبهمنواسفند
وهنرمندانپیشکسوتهنرهایسنتی

پس از صحبت های وزیر میراث فرهنگی از منصور تامسن 
طراح فرش، ذبیح الله احمدی هنرمند پیشکسوت هنر زری 
بافی، ابراهیم پور معمار هنرمند پیشکسوت عرصه معماری 
سنتی، به عنوان هنرمندان پیشکسوت هنرهای سنتی 

قدردانی به عمل آمد.
پس از اهدای جوایز این بخش بود که از هنرمندان متولد 
بهمن و اسفند با اهدای لوح قدردانی و جایزه، تجلیل شد.
جهانگیر الماسی بازیگر پیشکسوت سینمای کشورمان هم 
در حاشیه این مراسم با قدردانی از حضور ضرغامی گفت: 
»روز واقعه« و »سفیر« دو فیلمی است که درباره امام 
حسین )ع( ساخته شده اما واقعاً بی معرفتی است اگر 
از نقش خوب و موثر عزت الله ضرغامی در تولید این آثار 

سینمایی به راحتی عبور کرد.
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عزتاللهضرغامی:

عقبه پر افتخار ایران با ورود اسلام نورعلی نور شد

هروقت قرار است یک کنسرت مهم برگزار شود، چشم برخی دلال ها برق می زند. 
این افراد، با خرید چند بلیت ردیف جلو، آنها را تا چند برابر قیمت واقعی خود، به 
مردم فروخته و از این راه، سود سرشاری را تجربه می کنند، اما آیا واقعا راهکاری 

در جهت مبارزه با این پدیده وجود ندارد؟
به گزارش ایرنا، موضوع بازار سیاه کنسرت ها، سوژه جدیدی در حوزه موسیقی 
کشور محسوب نمی شود. این جریان، حداقل از دهه ۷۰ تاکنون به شکل پررنگی 
وجود دارد که امروزه با توجه به گسترش ابزارهای ارائه بلیت، شیوه های فروش 

آن تغییر یافته است.
یکی از مهم ترین این ابزارها، نرم افزار دیوار است که در آنجا، بلیت تقریبا تمامی 
کنسرت های مهم را می توانید پیدا کنید. گاهی، بلیتی خریداری می شود که 
دارنده آن، فرصت رفتن به آن اجرا را پیدا نمی کند؛ در چنین شرایطی، کاما 
طبیعی است که آن فرد بخواهد بلیت خود را به قیمتی که خریده و یا حتی 
کمتر از آن چیزی که هزینه کرده، در دیوار بارگذاری کرده تا پولش سوخت 
نشود. اما اینکه به محض باز شدن یک کنسرت مهم، نسبت به خرید چندین 
بلیت در ردیف های عمدتا جلوی کنسرت همت کرده و بعد، هر یک از آن بلیت ها 
را به چندبرابر قیمت بفروشد، موضوعی است که دود آن به چشم مخاطبان 

واقعی کنسرت، خواننده و تهیه کننده  برنامه می رود.
اگر طی دوران مختلف به دیوار مراجعه کنید با انبوه تبلیغاتی از این دست مواجه 
می شوید که طی آن، قیمت بلیت برخی کنسرت هایی که کمتر تکرار می شوند، 
به ۴ میلیون تومان نیز می رسد. همین چند وقت پیش بود که خبر رسید، بلیت 
کنسرت علیرضا قربانی، در بازار سیاه تا ۸ میلیون تومان خرید و فروش شد. 
وقتی در اثنای کنسرت قربانی، قیمت بلیت اجراهایش، تا ۴ میلیون خرید و 
فروش می شود طبیعی است که این قیمت برای روزهای آخر کنسرت که دیگر 

تمدیدی در کار نیست، فراتر از این ارقام نیز شده است.
روزانه یک تا ۳ کنسرت، تنها در تهران برگزار می شود و کسی که در این حوزه 
فعال است اگر بخواهد فقط هر شب، یکی از این کنسرت ها را پوشش دهد، 

درآمد ماهانه چندده میلیونی خواهد داشت
بنابراین حالا می توان با قطعیت اعام کرد که یکی از دلایل زود فروش رفتن 
بلیت برخی کنسرت های مهم، حضور قاچاقچیان بلیت و خریداری چندده بلیت 
ردیف های جلو است تا بتوانند با فروش چندبرابری آن بلیت ها، سود خوبی را 
نصیب خود کنند. حاشیه امن مالی این اتفاق، زمانی ضریب می خورد که بدانیم 
روزانه یک تا ۳ کنسرت، تنها در تهران برگزار می شود و کسی که در این حوزه 
فعال است، اگر بخواهد فقط هر شب، یکی از این کنسرت ها را پوشش دهد، 

ماهانه به یک رقم چند 1۰میلیون تومانی خواهد رسید.
مثا در کنسرت اخیر قربانی را در نظر بگیرید که طی ۳۲ سانس در 16 شب 
به روی صحنه رفت. یک سوءاستفاده گر اگر در هر سانس، تنها 1۰ بلیت قاچاق 
بفروشد و در هر بلیت نیز حداقل سودی 1۰۰درصدی را تجربه کند، به درآمد 
۲۵6 میلیون تومانی دست می یابد. وخامت شرایط زمانی بیشتر می شود که 
بدانیم اولا: تعداد قاچاقچیان برای یک چنین کنسرتی، به مراتب بیشتر از یک 
نفر است؛ ثانیا: تعداد بلیت فروخته شده برای هر سانس، قطعا بیشتر از 1۰ بلیت 
است، ثالثا: آن فرد باید خیلی منصف باشد که به سود 1۰۰درصدی قانع باشد 
و بیشتر از این میزان نفروشد و رابعا: بارها دیده شده که یک بلیت، به چند نفر 
فروخته شده و کاهبرداری هایی از این دست نیز رقم خورده است که دست فرد 

مالباخته نیز به جایی بند نیست.
تداوم این روند برای سایر کنسرت های مهم سبب می شود تا افراد، خیلی راحت 
به این کار، به چشم یک حرفه پرسود نگاه کرده که آنها را از انجام دیگر کارها 
بی نیاز می کند چرا که یک فرد فعال در این حوزه، حداقل ۳۵ میلیون تومان در 
ماه درآمد دارد که این میزان حقوق که قطعا سود خالص است، با درآمد بسیاری 

از مناصب مهم کشور برابری می کند.
این قاچاقچیان، حاشیه امن بالایی دارند. آنهایی که به این کار به چشم شغل 
نگاه می کنند، چندان به سمت کاهبرداری و فروش هم زمان یک بلیت به چند 
نفر نمی روند. ترجیح می دهند چراغ خاموش به کار خود ادامه دهند تا در تمام 
طول سال از این سود خوب بهره مند شوند. محسن، یکی از این افراد است که 
پس از اطمینان از اینکه قصد مزاحمت برای او را نداریم و به خیال اینکه ما 
همراه فردی هستیم که در کنسرت حضور دارد، به زحمت، تن به گفت وگویی 

کوتاه می دهد.
محسن به ما می گوید: بعد از اتمام تحصیاتم، خیلی تاش کردم تا در جایی 
استخدام شوم، اما یا کار نبود و یا جنس کارهایی که پیدا شد، چندان با مزاجم 
سازگار نبود. یک بار خیلی اتفاقی در کانالی خواندم که بلیت یک خواننده، در 
کمتر از نیم ساعت به فروش رفت. جرقه ای در ذهنم زده شد که اگر بتوانم به 
محض باز شدن سایت، بلیت بخرم و آن را در بازار سیاه بفروشم، به سود خوبی 
می رسم. آن زمان قیمت بلیت ۵۰۰ هزار تومان بود و من، 6 بلیت در ردیف پنجم 
خریداری کردم و توانستم در ۳ روز، ۵ بلیت را به ۳ نفر بفروشم و ۳ میلیونم به 

۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برسد.
محسن ادامه می دهد: این کار خیلی به من مزه داد و تصمیم گرفتم جدی تر 
در این حوزه کار کنم. با همه ناشی گری های فعالیت روزهای اولم، اما برای ماه 
نخست، حدود 1۴ میلیون تومان درآمد داشتم که تقریبا معادل ۲ ماه حقوق 
یک کارمند بود. باید به من حق بدهید که بخواهم این کار را برای ماه های دیگر 

هم ادامه بدهم.
محسن اما به سختی های این شغل نیز اشاره می کند و می گوید: این البته صورت 
زیبای کار ماست. این کار، همیشه با استرس همراه است. هر کسی که برای 
خرید بلیت به من زنگ می زند، این دلهره را در من به وجود می آورد که نکند 
این فرد، پلیس باشد. نکند رد من را بزنند. همیشه این کابوس را دارم که روزی 
دستگیر شوم و مجبورم کنند تا تمام این پول ها را پس دهم. باور کنید نمی دانید 

در هر بار که خرید می زنم، چه بر من می گذرد تا تمام آن بلیت ها فروش برود.
او به خاطره ای اشاره می کند که حین اجرای یک خواننده پاپ، نیروهای 
اورژانس، یک مخاطب را که تقریبا بیهوش شده بود، به بیرون هدایت کردند و 
متوجه شدند که قندش افت کرده است. آن جوان وقتی به هوش آمد، با وجودی 
که حالش چندان روبه راه نبود، اصرار داشت که به داخل سالن برگردد. وقتی 
ماموران دلیل این اصرار او را جویا می شوند می گوید که برای این کنسرت، ۹ 

میلیون پول یک بلیت را داده و حالا نمی خواهد پولش سوخت شود.
استدلال های محسن، طبیعتا برای او و همکارانش مستدل است. این کار، نامش 
نوعی قاچاق است و به راه انداختن بازار سیاه، در هر کشوری، جرم تلقی می شود 
و مجازات های بسیاری هم دارد. اینکه فعالان این حوزه، در تمام این سال ها، در 
یک حاشیه امنی به فعالیت خود ادامه داده اند و چندان شاکی خصوصی ندارند، 
دلیل نمی شود که این حاشیه خوب برای تداوم روند کاری آنها فراهم شود. 
آن هم وقتی که خیلی راحت می توان دست آنها را از این بازار کوتاه کرد و تمام 

بلیت ها را بی واسطه به دست مخاطب حقیقی خود رساند.
اکنون که رقم بلیت کنسرت برای ردیف های جلوی سالن، روی ۸۰۰ هزار تومان 
ثابت مانده و اجرای زنده موسیقی به یک کالای لوکس تبدیل شده، وقت آن 
رسیده تا پس از چند دهه، به شکلی جدی با این پدیده مبارزه شود. سازوکار 
چندانی هم نمی خواهد که بخواهیم پای بروکراسی های زمان بر اداری را به 
این موضوع باز کنیم. تنها یک همت عالی می طلبد تا دست این واسطه ها که 
تعدادشان زیاد هم نیست، از بازار موسیقی کشور بریده شود و فضای امنی برای 
دوست داران و دلسوزان واقعی موسیقی فراهم شود؛ فقط گوش شنوا می خواهد 

و یک عزم جزم.

چندمیگیریردیفاولکنسرتبشینم؟

آگهی مناقصه

مدیریت آماروفناوری اطلاعات دادگستری کل استان اردبیل

به خرید ۱۴۰ دستگاه  دارد نسبت  نظر  دادگستری کل استان اردبیل در 
چاپگر لیزری مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید لذا 
متقاضیان جهت مشاهده و ارسال قیمت پیشنهادی تا تاریخ ۱۴۰2/۱2/۱9  
با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  اقدام نمایند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۵۳۳۷2۱۱۴۴ تماس حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی 
ت دوم )تکمیل ، تجهیز و بازسازی ساختمان اداری سازمان حمل و نقل بار و مسافر(

نوب

شهرداري شهريار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شورای اسلامی شهر درخصوص مناقصه عمومی  )تکمیل ، تجهیز و 
بازسازی ساختمان اداری سازمان حمل و نقل بار و مسافر(  با برآورد اولیه  11/811/287/582 ريال با شماره فراخوان 2002093897000183 در سامانه نسبت 
به انتخاب پیمانکار اقدام نمايد . لذا از متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه به شرح ذيل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 

و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
1(  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 591/000/000 ريال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده 

بصورت واريز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و يا ضمانت نامه بانکی(
2(   ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گرديده است.

3(   شهرداري در رد يا قبول پیشنهادات مختار است. 
4(   هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

5(   متقاضیان میبايست دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
6(   مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1402/12/08 تا تاريخ 1402/12/16 ساعت 13/00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

7(   مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1402/12/26 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
8(  زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت 14/30 مورخ 1402/12/26 در محل : شهريار- میدان نماز - جنب پايانه 22 بهمن - شهرداری شهريار.

تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/12/8 - تاريخ چاپ نوبت دوم :1402/12/15
علی ملکی - شهرداری شهريار

 متن آگهی مزایده
شماره مزایده:۱۴۰۲۰۴۳۲۹۱۱۵۰۰۰۰۹۸

تاریخ ثبت:۱۴۰۲/۱۲/۰۹
آگهی مزایده اموال منقول سیم کارت همراه اول به پرونده اجرایی 

۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۹۰۲بایگانی ۱۴۰۲۰۰۹۷۷
امتیاز خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴متعلق به آقای 
یاسر محمدیان نام پدر: محمدعلی تاریخ تولد:۱۳6۵/۰۱/۰۱ شماره ملی 
:۴۵۹۲۰۹۹۷۴۵شماره شناسنامه :۳۰۰۴به نشانی شاهرود ساحلی جنوبی 
کوچه شهید ولیان پاک ۱۴ متعهد پرونده اجرایی فوق که در قبال مطالبات 
خانم: وجیهه بختیاری نام پدر: اسدالله تاریخ تولد ۱۳6۹/۰۳/۲۰شماره 
ملی:۴۵۸۰۰۷۲۴۹۹ شماره شناسنامه:۴۵۸۰۰۷۲۴۹۹ به نشانی شاهرود 
خیابان فردوسی روبروی ساعت گل جنب موسسه ثامن طبقه فوقانی 
عکاسی شیوا دفتر وکالت موضوع سند طاق شماره سند ۴۳۹۲تاریخ سند 
۱۳۹۸/۰۳/۲۵دفترخانه صادر کننده دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طاق شماره 

۱۵ شهر شاهرود استان سمنان
-سند ازدواج شماره سند ۲۳۷۷ تاریخ سند۱۳۸۹/۰۳/۲۰ دفترخانه صادر 
کننده دفترخانه ازدواج شماره ۱ و طاق شماره ۱۵ شهر شاهرود استان سمنان 
جهت وصول مهریه به میزان )۱۰۰(یکصد عدد سکه طا و تمام بهار آزادی بر ذمه 
زوج عندالمطالبه می باشد حسب تقاضای بستانکار تلفن مورد مزایده بازداشت 
و برابر گزارش کارشناسی به شماره وارده ۱۴۰۲۰۵۰۲۹۱۱۵۰۱۳۱۳6مور

خه۱۴۰۲/۱۱/۰۷ خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴را به مبلغ ریال 
۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ریال )ده میلیون و پانصد هزار تومان (متعلق به متعهد را 
ارزیابی و با توجه به اباغ نظریه کارشناسی به طرفین و عدم وصول اعتراض 
در مهلت قانونی قطعیت یافته است برابر نامه شماره ۰۲/۹۴۰/۸۷۸۳مورخه 
۱۴۰۲/۰۸/۲۰اداره امور مشتریان ارتباطات سیار منطقه سمنان تلفن شماره 
۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴مذکور تا مورخه۱۴۰۲/۰۸/۱6 علی الحساب مبلغ۹۱/۰۰۰ 

ریال) نه هزار و صد تومان (بدهی دارد
حسب درخواست بستانکار مزایده خط تلفن مذکور به صورت حضوری 
راس ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخه بیست و ششم اسفند ماه 
سال ۱۴۰۲ هجری شمسی )۱۴۰۲/۱۲/۲6(در محل اداره ثبت شاهرود 
واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد نهم کوچه هواشناسی شعبه اجرا برگزار 
و مورد مزایده فوق در قبال الباقی مطالبات بستانکار و هزینه های اجرایی 
نقداً به فروش می رسدمزایده خط تلفن همراه شماره۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴ 

از مبلغ ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰)ده میلیون و پانصد هزار تومان( شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقداً فروخته خواهد شد . شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها 
می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت ۹ صبح الی ساعت 
۱۲ همان روز ضمن واریز ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی خط تلفن همراه 
۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴به مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ریال به حساب سپرده ثبت شاهرود 
به شماره شبا IR ۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳-شناسه سپر

ده۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی مرکزی 
شاهرود و ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده اداره ثبت اسناد و 
اماک شاهرود شعبه اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ 
پایه مزایده کتباً تسلیم نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت ۵ روز از طریق تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده و 
ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز و 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد حق مزایده زائد 
بر مبلغ مزایده به عهده خریدار می باشد برابر بند 6 ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ 
آیین نامه اجرا ضمناً الباقی مطالبات بستانکار تا تاریخ برگزاری مزایده میزان 
)۱۰۰(یکصد عدد سکه طا تمام بهار آزادی و نیم عشر اجرایی خط تلفن همراه 
شماره ۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴به مبلغ ۵/۲۵۰/۰۰۰ریال )پنج میلیون و دویست و 
پنجاه هزار ریال( و حق مزایده متعلقه به مورد مزایده  خط تلفن همراه شماره 
۰۹۱۲۰۸۱۲۰۹۴به مبلغ 6/۳۰۰/۰۰۰ریال )شش میلیون و سیصد هزار 
ریال(می باشد  و نقداً در روز برگزاری مزایده دریافت می گردد ضمناً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی اعام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط بستانکار 

پرداخت گردد به طلب وی اضافه می گردد
ضمناً برابر ماده ۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت 
نکند و بستانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت دو ماه از تاریخ 
برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده می شود تا ضمن تصفیه بدهی های 

پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید
تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۲/۱۲/۱۵روز سه شنبه پانزدهم  اسفند ماه سال 

۱۴۰۲ هجری شمسی
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود 
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا این آگهي عینا در سایت هاي اینترنتي به شرح زیر در دسترس میباشد.
سایت اینترنتي این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرایند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ریال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خرید انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106
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  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!

یادداشت

روزنامه نگار پيشکسوت
حسنروانشيد


